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Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego ZOZ/DO/OM/ZP/08/2022
Busko - Zdrdj, dnia 01 marca 2022,

Dotyczy: Postgpowania o udzelenie zamdwienia publicznego prowadzonego w_trybie podstawowym, ktérego
przedmiotem jest $wiadczenie kompleksowych ustug prania bielizny poscielowej pilaskie] oraz pozostalego
asortymentu dla Zespolu Opieki Zdrowotnej w Busku ~Zdroju z zachowaniem zasad okreslonych ustawq z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.). Ogtoszenie o
zamowieniu ukazato sie w Biuletynie Zamdwiert Publicznych w dniu 22.02.2022 r., numer ogtoszenia 2022/BIP
00064256/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawcéw:
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy
SWZ, Rozdziat VI, pkt. 1, liti):

Czy Zamawiajgcy dopusci badania mikrobiologiczne wykonywane w laboratorium akredytowanym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 2 dotyczy

Umowa § 3 ust. 1, lit. k): Czy Zamawiajgcy dopusci, aby dostawa czystego asortymentu i odbidr
brudnego odbywaty sie tym samym Srodkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie bedzie
miat ze sobq kontaktu, gdyz najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a nastepnie
odebrany brudny? Po kazdym wykonaniu ustugi samochdd bedzie poddany procesowi dezynfekcii.
Standardy sanitaro-epidemiologiczne zostang zachowane, a utatwi to $wiadczenie ustugi przez
wykonawcow i obnizy koszty wykonywania ustugi.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotycz

Umowa § 9 ust. 3: Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby kara umowna w przypadku odstgpienia od umowy z
winy Wykonawcy byta naliczana nie od wartoéci catej umowy, lecz od wartosci niezrealizowanej czesci
umowy?2

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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